(Mulhouse

Un printemps
fermier pour Paques

Cela fait des mois qu'un peu partout en Alsace,
nous semons, plantons, cultivons, travaillons

nos terres, nourrissons et soignons nos animaux.
Aujourd’hui, nous récoltons le fruit de notre
travail pour vous, pour que cet air printanier,
avec les premiers légumes primeurs, arrive
jusqua vos tables festives. Comme tout au long
de I'année, chacun d'entre nous sengage sur

la qualité, la fraicheur et la provenance de ce

que vous cuisinez, mangez et servez a vos tables.

Cceur Paysan rassemble des producteurs
et des consommateurs autour d'un méme lieu et dun méme esprit, centrés sur le gout,
le vivant, le vrai. Ensemble, nous remettons 'humain la ou il n'y en avait plus.
Grace a vos achats, vous maintenez ici en Alsace cette forme dagriculture familiale,
responsable, durable et plurielle qui nous est chere. Vous maintenez des savoir-faire
et nous aidez a developper de nouvelles technigues encore plus
performantes pour I'environnement. Merci a vous et Joyeuses Paques!

- Vos producteurs et votre équipe Coeur Paysan

Commandes jusqu‘au samedi 28 mars Unc ab as
Retrait le jeudi 2 (3h-19h) et le samedi & avril (3h-14h). Fermé le vendredi 3 avril
en cadeau !

Sur présentation

de ce dépliant et

pour tout passage

en caisse

d'un minimum

de 40 €, un cabas

Ceeur Paysan

en toile de jute

vous sera offert.

Offre valable une seule fois,
jusqu'au 31/04/2026,
dans la limite des stocks
disponibles en magasin.

Nouveau

98 rue de Bale a Mulhouse

0389 60 54 81 | coeur-paysan.com
mulhouse@coeur-paysan.com

Riedisheim
Rixheim

Ouverture habituelle Commandes sur place,
Mardi a jeudi 9h-12h45 & 14h45-19h par téléphone
Vendredi 9h-19h et sur internet
Samedi 9h-14h

Horaires spéciaux

Fermé le vendredi 3 avril Centre ville

(Vendredi Saint) historique
Gare SNCF



apero

Granola salé

Ecureuil ou Terre & mer

10.30 € le sachet de 350 g (29.43 £/kg)
La Ferme des Jardins | Liocourt

Escargots
11.50€ les12 | 22€ les 24
Coquilles Bourguignonne | Alsacienne
Fromentines Bourguignonne [ Comté
Escargotine Tradition | Ail des ours | Provencale
9.20 € le bocal 80 g(115.00 €/kg)
Les Escargots de Margaux | Largitzen

A déguster chaud ou froid
sur du pain toasté
Canard

Foie gras tradition en bloc 168.20 €/kg
ou en tranche 172.50 €/kg
Lucien Doriath | Soultz-les-Bains

Truite

Tranche fumée a froid 11.10 € les 130 g (85.38 /kg)
Tranche marinée 9.75/kg les 130 g (75.00 £/kg)
Rillettes 8.25 € les 125 g (ss.00¢/kg) Terrine 44.00 €/kg
(Eufs de truite 12.35 € e pot de 90 g (137.22€/kg)

Les Sources du Heimbach | Wingen

Tartinades
Courgette estragon 4.70 € les 142 g (3310 €/kg)
Tomate poivron 4.70 € les 145 g (32.41¢/kg)
Le Potager de Denis Digel | Sélestat
A déguster sur du pain ou en dip
Olives avec des légumes coupés
Tapenade | Affinade 4.55 € les 90 g (5056 ¢/kg)
Confit d'olives 4.65 € les 90 g (51.67¢/kg)

(Eufs

Plein air 3.42 € les 12

Ferme Saint-Jacques | Feldbach & Fislis
Bio 2.92 € les 6
Ferme Richart | Roppentzwiller

volaille

Volailles Stirmel | Goxwiller

Pintade
Entiére préte a cuire 15.35€/kg
Entiére farcie * 19.95 €/kg
Désossée farcie * 25.95€/kg
Entiére farcie / désossée farcie au foie gras 29.95 €/kg

Cailles

Entiéres prétes a cuire 6.90 €/piéce
Désossées farcies * 7.90 £/piece

Désossées farcies au foie gras 10.25 €/piece

Poulet

Entier prét a cuire 11.80 €/kg

Entier farci * 15.35€/kg Désossé farci * 19.95€/kg
Roti grand-mere 22.50 €/kg

(farce au choix: chevre-roquette /
champignon-curry / petit-pois-carotte)

Roulé al'ancienne 22.85 €/kg

(oignons, lardons, persil, poireaux)

Coq & poule

Coq prét a cuire 14.25 £/kg Coq farci * 19.95 €£/kg
Coq désossé farci * 25.95 €/kg

Poule préte a cuire 10.55€/kg

*Farce au choix Nature | Petits pois-carottes|
Olives-tomates séchées | Champignons

Aussi disponible Farce au foie gras 19.95 €/kg

Lucien Doriath | Soultz-les-Bains

Canard

Magret 30.60€/kg

Cuisse crue (par 2) 14.80 €/kg

Cuisse confite (par 2) 30.95 £/kg

Roti de magret a I'orange ou au romarin
39.15€/kg (4, Tkilo environ)

fondues

Bourguignonne Beeuf 38.00 €/kg
Vigneronne Veau 36.20 €/kg
Parisienne Poulet 24.60 £/kg
Chinoise Beeuf 42.00 €/kg Veau 42.00 €/kg

& plerrades

Viandes au choix
Beeuf 38.00 £/kg | Veau 42.00 £/kg
Poulet 24.60 €£/kg | Pore 24.00 €/kg
Canard Magret 30.60 €/kg (minimum 500 g)
Aiguillettes 40.20 €/kg (minimum 300 g)
Trois gibiers (cerf, chevreuil, sanglier) 46.00 £/kg

/\
fr al C h e u Profitez des légumes de saison et des premiers primeurs
pour accompagner vos apeéritifs, plats, viandes, fromages...



agneau

Ferme Maier | Bassemberg

Gigot avec os 36.80€/kg

Gigot désossé roulé 38.80€/kg

Epaule semi-désossée 32.00£/kg

Epaule désossée roulée 34.00€/kg

Cotelette a l'unité, en carré ou en couronne 36.80€/kg

tourtes, etc.

Boeuf
Tourte 35.00€/kg Paté en croite 40.00€/kg

Porc

Tourte vigneronne 19.90£/kg

Filet mignon de porc en croiite 28.90€/kg
Paté en croiite 24.00€/kg
Paté en croiite médaillon 28.00€/kg
Mini pateé en croiite 29.90€/kg
Paté chaud 21.90€/kg
Jambon en croiite 22.90€/kg
Volaille
Tourte 23.25€/kg

Tourte ala franc-comtoise 23.25€/kg

Paté en croiite 25.65€/kg

Mini paté en croite 27.65€/kg

Vége

Tourte végétale 23.25€/kg

Nemrod | Fréland

DOIC ~

Ferme Kiefer | Batzendorf
& Bruno Jaegli | Sélestat
Filet mignon 24.90€/kg

Filet mignon farci 26.90€/kg
Joue 26.00€/kg

Mini knack 22.90€/kg %

lapin

Ferme Meyer | Wingersheim

boeut

Ferme Rottmatt | Sand
Emincé a I'andalouse 32.00 £/kg
Rosbif 35.00 €/kg Rosbif cuit 37.00 €£/kg
Roulade 25.90€/kg

-

-

~

gibier

Paté en crolte 39.90 €/kg (environ 750 )

Cuissot de chevreuil avec o0s 26.50 £/kg
, poids moyen 1.7 kg)

au lieu de 29.50 €/kg (5

& Bruno Jaegli | Sélestat

Entier 15.90€/kg Cuisse 25.90€/kg
Epaule 18.90€/kg Rable 22.90 €/kg

4 N
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Ferme Rottmatt | Sand

Papillotte 42.00 €/kg Paupiette 29.00 €/kg
Poitrine farcie 32.00 £/kg

Beurre d’escargot
35.00€/kg a la coupe (ilot viande)
3.60€ le pack de 12 galets (surgelés)

plateaux

Assortiment de charcuterie a base de porc
de la ferme Kiefer, transformé par Bruno Jaegli,
artisan charcutier. Prix par plateau:

2 1200€/4 2400€/6 36.00€

Assortiment de fromages de notre dizaine de fermes alsaciennes.
Prix par plateau, en version traditionnelle ou en version dégustation:
2 800€/4 16.00€/6 2400€

Egalement disponibles: plateaux de raclette alsacienne



La Ferme des Schalandos

1 1 Hachimette
ama a Le Vanille-Fraise
Boulangerie Cézamie 8  26.00€
Wintzenheim Glace vanille,

sorbet fraise, meringue
Le Cacahuete
8 26.00€
Glace cacahuete, caramel
coulant, éclats de cacahuetes

desserts glaces

Agneau pascal bio
Sur commande uniquement.

Des cadeaux
crees chez nous

Un cadeau pour Pagues?
Pensez a Cceur Paysan,
pour des petits bonheurs
en direct des producteurs!

Nnos coups de

EPICES Notre offre sest enrichie,
avec une trentaine de références.

La Ferme du Kalblin | Fréland
Terra Madre | Wittisheim

VINS Vous étes plutdt vins exceptionnels

de la famille Klein dans la Vallée Nable ou vins
bio des collections Visages, Exceptions ou
Parcelles exprimant la mosaique de terroirs
de la maison Huttard ? Vous avez le choix...
Domaine Raymond et Martin Klein | Soultzmatt
Maison Jean Huttard | Zellenberg

BIEN-ETRE Des savons, shampoings,
crémes et lotions créés a partir
du lait bio de nos vaches, la-haut,
dans la montagne. Douceur pure!
La Ferme a Bulles | Hachimette

CHOCOLATS « Tronches

de Paques », « Lapin Doudou », « Sardines »,

« (Euf croquant »... Profitez de la délicieuse collection Paques 2026

TERRINES Sanglier, cerf, chevreuil ?
Partagez des terrines gourmandes.
Nemrod | Fréland

L'abus d‘alcool
est dangereux pour la santé.
A consommer avec

maodération
N
C‘@/Mﬁ.ﬂ&ﬁ&ﬂ N CARTE CADEAU
< carte cadeau - Faites plaisir
\’:/‘ Le meilleur O a coup sar!

de 75 fermes alsaciennes

du chocolatier artisanal, qui travaille avec des feves
de cacao issues de l'agriculture durable.
Plaisir Partagé | Sélestat

SOUPES Offrez de grands
bols de vitamines
Ferme Thomas Jehl | Guémar
La Pleurotiére | Soultzmatt

CHAMPIGNONS

Pleurotes jaunes et shiitaké a tartiner. Cest
méme moains cher en prenant les deux!

La Pleurotiére | Soultzmatt

NOUVEAU Jus de pomme
pétillant bio, 100 % pur jus,
peu sucreé, excellent!
Ferme Rolli | Bergheim

FRAMBOISE Quand
la framboise sallie
ala pomme ou
se met a pétiller...
Le bonheur!

Le Paradis des Fraises | Riespach

CAGEOT VITAMINE Avec des
fruits et des légumes de saison
endirect de I'ensemble de nos
maraichers et arboriculteurs...
Un présent plein de santé!

(sur commande uniquement)

Phatos non contractuelles. Dans la limite des stocks disponibles. Ne pas jeter sur la voie publique. Création graphique Cceur Paysan. Imprimé chez Schraag sur papier issu de foréts gérées durablement.



